
HEJ PÅ ER ALLA BIK:ARE!

HOPPAS ALLA NJUTER AV SOMMARLOV OCH LEDIGA DAGAR MED SOL, BAD OCH GLASS I MASSOR.

NU NÄRMAR VI OSS ATT ALLT ÄR FÄRDIGT MED OMBYGGNADEN AV VÅR NYA KLUBBSTUGA OCH
KONSTGRÄSPLAN. DET ÅTERSTÅR BARA LITE SMÅGREJER MEN ALLT KOMMER VARA KLART NÄR VI KÖR IGÅNG
IGEN EFTER SOMMARUPPEHÅLLET!

VI KOMMER HA INVIGNING AV PLANEN 16 AUGUSTI I SAMBAND MED VÅR FÖRSTA HEMMAMATCH, VILKET ÄR
NÄR VÅRT HERRLAG MÖTER ÖRBY. DET KOMMER ATT BLI EN SPÄNNANDE OCH VIKTIG MATCH I SERIEN. ALLA
ÄR VÄLKOMNA NER OCH STÖTTA VÅRT LAG, GRILLEN KOMMER VARA TÄND OCH DET KOMMER GRILLAS
HAMBURGARE SÅ KVÄLLSMATEN KAN NI TA PÅ BIK. DET KOMMER VARA FRI ENTRÉ TILL DENNA MATCH SÅ DET
VORE KUL OM VI KUNDE FYLLA PÅ MED MYCKET PUBLIK SAMTIDIGT SOM NI KAN SPANA IN VÅR NYA PLAN
OCH KLUBBSTUGA. TILLSAMMANS SKAPAR VI EN FANTASTISK KVÄLL! 

VI FIRAR ÄVEN 70 ÅR I ÅR VILKET KOMMER FIRAS NÄR VI ARRANGERAR BIK DAGEN 30 SEPTEMBER,
MER INFO KOMMER.

VILL OCKSÅ PASSA PÅ ATT SKIVA OM VÅR VÄRDEGRUND SOM ALLA VI I BRÄMHULTS IK SKA JOBBA
FÖR. NÄR VI NU ”KOMMER TILLBAKA” TILL VÅR NYA KLUBBSTUGA OCH IDROTTSPLATS HAR VI
TILLSAMMANS MÖJLIGHET ATT SKAPA EN ATMOSFÄR DÄR ALLA KÄNNER SIG HEMMA! 

OAVSETT OM DET ÄR PÅ MATCH, TRÄNING ELLER NÄR NI ÄR NERE OCH SPELAR SPONTANFOTBOLL
SKA VI KÄNNA IGEN OSS I VÅRA VÄRDEORD

GLÄDJE - ALLA SKA FÅ VARA MED OCH VI HAR ROLIGT TILLSAMMANS. DET ÄR GLÄDJEN SOM FÅR OSS
ATT KÄMPA OCH FORTSÄTTA UTVECKLAS BÅDE SOM ENSKILD SPELARE, LAG OCH FÖRENING.

GEMENSKAP - VI ÄR EN FÖRENING DÄR ALLA FÅR VARA MED PÅ LIKA VILLKOR, BLIR RESPEKTERADE
OCH ALLA RÖSTER BLIR HÖRDA. VI VILL VARANDRAS FRAMGÅNG OCH VI VINNER OCH FÖRLORAR
TILLSAMMANS. VI SER OSS SOM EN FÖRENING OCH INTE SOM ENSKILDA LAG.

ENGAGEMANG - VI JOBBAR TILLSAMMANS; SPELARE, LEDARE OCH FÖRÄLDRAR. SPELARE STÖTTAR
OCH UPPMUNTRAR SINA KOMPISAR PÅ OCH UTANFÖR PLAN. LEDARE GENOM ATT STÖDJA SPELARNA
I DERAS FOTBOLLSUTVECKLING.- FÖRÄLDRAR GENOM SIN NÄRVARO OCH DELAKTIGHET.
TILLSAMMANS PÅVERKAR OCH DRIVER VI FÖRENINGEN FRAMÅT, ALLA KAN GÖRA NÅGOT!

PRATA MED ERA KOMPISAR, FÖRÄLDRAR OCH BARN OM DETTA DÅ VI ÄR EN FÖRENING DÄR MAN SKA
KÄNNA SIG STOLT ATT VARA MED I OCH ALLA SKA KÄNNA SIG VÄLKOMNA. HAR NI FÖRSLAG PÅ HUR
VI KAN JOBBA VIDARE MED DESSA SÅ VIKTIGA FRÅGOR ÄR DET BARA ATT HÖRA AV SIG.

HA EN FORTSATT BRA SOMMAR SÅ SYNS VI PÅ BIK!

HÄLSNINGAR STYRELSEN BRÄMHULTS IK GENOM 
PÄR WRÅNGEMYR, ORDFÖRANDE BRÄMHULTS IK 070-2730032

 

 


